- platobné podmienky       
1. Agent zabezpečí skutočnosti vyplývajúce z článku č. 2 tejto zmluvy. Usporiadateľ zabezpečí skutočnosti 

vyplývajúce z článku 3. tejto zmluvy a ďalej Agentovi vyplatí za poskytnuté služby zmluvnú čiastku, ktorá 

činí  4.450,- EUR, (slovom: štyritisícštyristopäťdesiat eur) vrátane dopravy 

2. Uvedenú čiastku uhradí usporiadateľ na základe faktúry do 3 dní po vystúpení. 

Článok 5. - sankcie 
1. Strany sa dohodli, že za porušenie resp. nesplnenie akejkoľvek povinnosti dohodnutej v článku 3. tejto 

zmluvy, zaplatí Usporiadateľ Agentovi zmluvnú pokutu vo výške 200,- Euro.